

یادداشت

یادگیری

اکبر عزیزی

تحلیلگر ورزشی

در خبرها آمده است تیم فوتبال ختافه در چارچوب مسابقات لیگ اسپانیا در دیدار باتیم اتلتیکوبلبلیانو دست به اقدام شایسته ای زدکه تحسین همگان را همراهر داشت.

ماجرا چنین بود که بازیکنان تیم ختافه به هنگام ورود به میدان دست در دست مادرشان وارد زمین شدند.این اتفاق همین یکی دو روز پیش افتاد.در آن روز در کشور اسپانیا روز مادر بود.بازیکنان تیم ختافه برای قدرانی وارزش گذاری از زحمات مادرشان آنها را با خود به ورزشگاه آورده و با البسه یک شکل که از قبل تهیه شده بود ، مادران به اتفاق بازیکنان وارد میدان شدند.هوادران دو تیم حاضر در ورزشگاه پس از مشاهده این اقدام فرهنگی همگان به یا خاستند وبه مدت طولانی به کف زدن وسناپش از روز مادر ومادران اعصابه تیم ختافه پرداختند.صحنه های زیبایی به چشم آمد.وقدوق مادران در برابر تشویق تماشاگران دیدنی بود. اما در ورزشگاه های ما به حضور بانوان در ورزشگاه توهین وی بی حرمتی می شود. توهین حامل انگاربت اهالی فوتبال راززد. کمی خودمان را با دیگران مقایسه کنیم ویاد بگیریم. ما کجا، آنها کجا؟



به دنبال حوادث اخیر در فوتبال لیگ برتر و در جریان دیدار پرسپولیس وسپاهان و رفتار زشت برخی از هواداران که نسبت به هواداران خانم حاضر در ورزشگاه داشتند ، جو فوتبال بسیار آشفته و فیلم برخورد زننده وکلمات رکیک در فضاهای مجازی در حال دست به دست شدن قرار دارد وخشم خانواده ها را نسبت به ورزش فوتبال برانگیخته است.

کارشناس فوتبال کشورمان معتقد است که برای سالم سازی فضای ورزشگاه ها علاوه بر فرهنگ سازی ، باید تماشاگران با رصد و برخورد های انضباطی که با متخلفان صورت می گیرد، پالایش شوند.

بیژن ذوالفقارنسب ، کارشناس فوتبال کشورمان درباره برخی تحرکات غیراخلاقی و غیرفرهنگی گروهی از تماشاگران در جریان بازی های لیگ برتر فوتبال ، گفت: چنین مسائلی خروجی بی برنامهگی در حوزه فرهنگی است و فوتبال ایران مدیریت فرهنگی و اخلاقی ، مناسی ندارد.

وی با اشاره آموزش ها، افزود: در رابطه با رفتار داخل و خارج از زمین ، بازیکنان به صورت کامل توجهی می شوند که اجازه هیچ بی احترامی از جمله ارتباط لفظی ، اشاره ای و حرکتی نسبت به حریف ندارند و در زمانی که گلی به ثمر می رسد یا گلی تیم دریافت نمی کنند ، هیچ حرکت تحریک کننده ای نباید نسبت به جایگاه تماشاگران از سوی بازیکنان صورت بگیرد. همچنین هواداران تیم ها هم نسبت به رفتاری که باید روی سکوها انجام بدهند، آگاه می شوند و اجازه فحاشی یا پرتاب فوتبال و اجسام دیگر را ندارند.

وی در ادامه گفت: در لیگ های معتبر جهان و به خصوص در لیگ فرانسه وانگلیس ، مجازات سنگینی برای تماشاگران اوباش

دکتر ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال:

فوتبال به پالایش تماشاگران احتیاج دارد



در نظر گرفته می شود و با توجه به فیلم هایی و عکس هایی که از جایگاه تماشاگران تهیه می شود، یک تماشاگر با توجه به مستنداتی که درباره رفتار غیراخلاقی اش در ورزشگاه وجود دارد، از حضور در استادیوم محروم می شود. ذوالفقارنسب گفت: به دفعات در ورزشگاه های مختلف دیده شده است که گروهی از هواداران ، بیشترین فحاشی ها را به تیم حریف و داوران انجام می دهند اما برخوردی با آنها صورت نمی گیرد و چنین رفتاری تکرار می شود. وی یادآور شد: در ایران برخلاف بیشتر دنیا، فدراسیون فوتبال بر رصد و کنترلی بر رفتار تماشاگران ندارد و این مسئله به افزایش این جو مسموم در استادیوم ها دامن می زند.

مریی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان با اشاره به اینکه در فرهنگ سنتی ایران اجازه نمی دهد تماشاگران عصیانگر و پرهیجان به بانوان بی احترامی کنند و این جای تأسف دارد، اذعان داشت: باید با هوادارانی که فضای ورزشگاه را با توهین و فحاشی هایشان ، مسموم و آلوده می کنند، برخورد لازم و بازدارنده صورت بگیرد تا جو مسموم داخل ورزشگاه ها بر طرف گردد.

مناسفانه جو ورزشگاه ها طوری شده که پدر خانواده جرات نمی کند تا دست فرزندش را گرفته و با خود به ورزشگاه بیاورد. این زشت است وقهر خانواده با فوتبال را به دنبال خواهد داشت که اگر چنین شود، فاتحه فوتبال خوانده خواهد شد.

اقدام تحسین برانگیز بازیکنان ختافه



در دیدار دو تیم ختافه و اتلتیکو بلبلانو یک حرکت جالب و تحسین برانگیز رقم خورد. در این دیدار بازیکنان تیم ختافه پیش از شروع دیدار مقابل اتلتیکو بلبلانو، به دلیل فرارسیدن روز مادر در اسپانیا با مادران خود وارد زمین مسابقه شدند.

امباپه در آستانه خرید خانه راموس در مادرید

ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن خود را آماده پیوستن به رئال مادرید می کند. رسانه اسپانیایی «ووژیپوولی» خبر داد که کیلیان امباپه می خواهد خانه مجلل سرخپو راموس در مادرید را خر بدارد کند. خانه مدافع پیشین رئال مادرید ارزش ۸ میلیون یورو تخمین زده شده ، و به والدہ بیاس (محل تمرین رئال مادرید) نزدیک است.

تن هاخ در من یونایتد توخل در بایرن ماندارگار هستند

سربریی هلندی منجستر یونایتد مدعی است که با وجود نتایج کابوس وار در فصل جاری همچنان به کار خود در این تیم ادامه خواهد داد. من قرارداد پلاونی مدتی با منجستر یونایتد دارم و کسی نیستم که در نامه تیم راترک کنم. توخل واپاین یک خبر نگار آلمانی از احتمال زیاد ماندن توماس توخل در بایرن برای فصل بعد خبر داد

تور جهانی دوومیدانی امارات حمیده اسماعیل نژاد برزی شد، علی امیریان به طلاسید

مسابقات دوومیدانی تور برزی جهانی به میزبانی امارات یک طلا و یک مدال برنز برای نمایندگان کشورمان ارمغان داشت. در ماده دوی ۱۰۰ متر زنان حمیده اسماعیل نژاد به رقابت با دیگر دوندہ ها پرداخت. نماینده ایران در پایان این رقابت موفق شد به

مدال برنز دست پیدا کند. او در این مسابقه زمان ۱۱.۷۴ ثانیه را ثبت کرد و به عنوان نفر سوم از خط پایان عبور کرد. علی امیریان دیگر نماینده کشورمان در ماده ۸۰۰ متر رقابت خود را آغاز کرد و او در این ماده سه بر بریت را قبا به خط پایان رسید و زمان ۱:۴۷.۷۴ دقیقه را به ثبت رساند. ویژه به پیگیری توسعه روابط بین دو کشور اوبا ثبت رکورد جدید رکورد قبلی را که متعلق به خودش بود ارتقا داد.



تحریم های ایران علیه افراد ...

سامح شکر ی با اشاره به تبعات تداوم جنگ در غزه و حملات اسرائیل علیه مردم فلسطین و خسارات بالای انسانی و مادی به ویژه کشتار غیرنظامیان توسط رژیم اسرائیل، ابراز امیدواری کرد تلاش های جاری سیاسی و مذاکراتی ، منجر به توقف جنگ علیه غزه و احقاق حقوق مردم فلسطین شود. وی مجدداً حمله اسرائیل به ساختمان سفارت ایران در سوریه را محکوم و شهادت جمعی از مستشاران نظامی ایران را تسلیت گفت و دیدگاه کشورش برای تلاش به منظور جلوگیری از افزایش تنش در منطقه را مورد تاکید قرار داد.

بقیه از صفحه ۲

مقام ایرانی با تشریح ابعاد حمله تروریستی رژیم اسرائیل به سفارت ایران در دمشق و واکنش نیروهای مسلح ایران در چارچوب دفاع مشروع ، از موضع مصر در محکومیت اقدام تروریستی رژیم اسرائیل تشکر کرد. وزیر امور خارجه مصر هم با ابراز خرسندی از این ملاقات تاکید کرد: همواره برای گفتگو و تماس بین مصر و ایران به عنوان دو کشور با تمدنی ریشه دار اهتمام داریم و مصر توجه داشت که بر تمرکز و توان انبغای این مسئولیت خطیر می افزاید.

مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام)، رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، در سالن سپهر مرکز همایش های هتل ارم، واقع در تهران، بزرگراه حقانی، ورودی همت غرب، هتل بزرگ ارم تشکیل می شود. لذا به منظور رفاه حال سهامداران محترم ترتیبی اتخاذ گردیده است تا در روز و محل برگزاری مجمع از ساعت ۹ صبح با ارائه کارت شناسایی معتبر، برگه ورود به مجمع صادر گردد.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲
- ۲) استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲
- ۳) تصویب صورت های مالی سال منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ و اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود
- ۴) انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۳
- ۵) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال مالی ۱۴۰۳
- ۶) تعیین حق الزحمه بازرس قانونی
- ۷) تعیین حق حضور اعضا غیرموظف هیأت مدیره
- ۸) سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه می باشد.

هیأت مدیره شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام)

ناوسپاه از مدار صفر درجه عبور کرد

ناواقیانوس پیامی «شهید مهدوی» نیروی دریای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با عبور از مدار صفر درجه (خط استوا) وارد نیمکره جنوبی زمین شد. به گزارش فارس ، این نخستین حضور نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ماموریتی در این سطح و دور از آبهای کشورمان است. ناو شهید مهدوی با ۴۰۳ متر طول و ۳۲ متر پهنا قابلیت بارگیری ۴۱ هزار تن تجهیزات را دارد و برد عملیاتی آن بیش از ۱۸ هزار مایل اعلام شده است. این ناو به تجهیزات متنوع رزمی از جمله سیستم شلیک موشک بالستیک، رادار آرایه فازی سه بعدی، توپخانه ضد هوایی زو-۲۳، اورلیکن و اورلیکن ۳ م مجهز است و قادر است تا ۳ کالگرد و دهها پهپاد و شناور را با خود

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه شرکت شهر صنعتی کاوه (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۸۴۷۸ و شناسه ملی ۱۰۰۰۶۳۱۷۵۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام محترم شرکت شهر صنعتی کاوه (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت، با دستور جلسه ذیل در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ در دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، خیابان درختی، بزرگراه یادگار امام، خیابان سپهر، پلاک ۲۶، تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.

از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود نسبت به معرفی نمایندگان خود جهت حضور در جلسه مذکور اقدام لازم به عمل آورند.

دستور جلسه:

- * استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی.
- * بررسی و تصویب صورت های مالی اساسی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.
- * بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳.
- * انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹.
- * انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
- * سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیأت مدیره شرکت شهر صنعتی کاوه (سهامی خاص)

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام) رأس ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در سالن سپهر مرکز همایش های هتل ارم واقع در تهران، بزرگراه حقانی، ورودی همت غرب، هتل بزرگ ارم تشکیل می شود. لذا به منظور رفاه حال سهامداران محترم ترتیبی اتخاذ گردیده است تا در روز و محل برگزاری مجمع از ساعت ۹ صبح با ارائه کارت شناسایی معتبر، برگه ورود به مجمع صادر گردد.

دستور جلسه:

- ۱) تصمیم گیری در خصوص اصلاح اساسنامه شرکت بر اساس نمونه مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار
- ۲) سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیأت مدیره شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام)

اعلام جزئیات طرح تقسیم استان تهران

علیرضا فخاری استاندار تهران در تشریح چگونگی تقسیم استان تهران گفت: دو منطقه در این طرح وجود دارد که در غرب، شهریار، ملارد، بایستان و پرند شهرهای این بخش و در حوزه جنوب شرقی نیز رومین، پاکدشت، وینپنا و قرچک جزو محدوده هایی است که این شهرستان مشمول طرح جداسازی می شود.

علیرضا فخاری افزود: مطالعات این طرح مدت زیادی است آغاز شده و باید با شرایط امروز جمعیتی طرح را منطبق کنیم. براساس سرشماری هوایی که از گذشته داریم در غرب استان تهران نزدیک به ۳ میلیون نفر جمعیت داریم و در جنوب شرقی استان هم یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت داریم، لذا به لحاظ گسترش جمعیت باید ملاحظاتی را در نظر بگیریم.

استاندار تهران ادامه داد: ملاحظات سرزمینی، جمعیتی و جغرافیایی هر دو منطقه و چگونگی تأمین زیرساخت ها بسیار مهم است. بی تردید تقسیم و تفکیک زیرساخت ها اهمیت بسیار زیادی دارد و قطعاً باید مطالعات میزان خدماتی که مردم باید در هر دو استان بگیرند، کامل شود. باید مباحث اقلیمی و جمعیتی هم به لحاظ ترکیب دارای منطق باشد. فخاری تأکید کرد: ترکیب بندی جمعیتی در بخش غربی استان تقریباً عدم تجانس همراه است و در بخش جنوب شرقی دارای تجانس است و به لحاظ گویش و سایر مولفه هایی که تأثیرگذار است همانند مولفه های اجتماعی، ممکن است در تقاطعی ناهمگونی و در جاهایی همگونی داشته باشیم.

وی افزود: ۵۰ هزار و ۵۰۰ شهشه اخذ رای داریم که ۶۵ درصد آن مربوط به انتخابات الکترونیکی است. تأکید داریم که حوزه انتخابیه که انتخابات الکترونیکی است، آموزش های لازم به مردم داده شود و مردم می می توانند سوابق داوطلبان را از طریق سامانه «انتخاب ایران» که در اینترنت موجود است، بررسی کنند.

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام) رأس ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در سالن سپهر مرکز همایش های هتل ارم واقع در تهران، بزرگراه حقانی، ورودی همت غرب، هتل بزرگ ارم تشکیل می شود. لذا به منظور رفاه حال سهامداران محترم ترتیبی اتخاذ گردیده است تا در روز و محل برگزاری مجمع از ساعت ۹ صبح با ارائه کارت شناسایی معتبر، برگه ورود به مجمع صادر گردد.

هیأت مدیره شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام)

اتیلآ حجازی سرپرست جدید تیم استقلال

بعد از برکناری شبانه خطیر از مدیر عاملی باشگاه استقلال و قرار گرفتن سمیعی به عنوان سرپرست مدیریت باشگاه اتیلآ حجازی به عنوان سرپرست جدید تیم استقلال برگزیده شد. سرپرست تیم فوتبال استقلال در اولین روز حضورش در تمرین آبی پوشان با خبرنگاران صحبت کرد. اتیلآ حجازی سرپرست جدید تیم استقلال که در مورد حضور دوباره اش در استقلال وقبول سمت سرپرستی آبی پوشان عنوان کرد: نمی توانم بگویم صحبت کرده بودیم اما چون از قبل یک صحبت ها و مزه مزه هایی مبنی بر آمدن من بود: در نهایت تماس گرفته شد. من در ایران حضور نداشتم اما با فاصله برای حضور در استقلال، تیم محبوب دوران بچگی ام و تیم پدرم، بی درنگ آمدم، چون دوست داشتم خدمتی هر چند کوچک به این باشگاه بکنم و خیلی خوشحالم که اینجا حضور دارم. سرپرست تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سوال که تغییر کادر مدیریتی آبی پوشان را چطور ارزیابی می کند، گفت: اصلاً نمی خواهم درباره گذشته صحبت کنم.

مرحله دوم انتخابات مجلس در ۱۵ استان جمعه آینده

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس در ۲۲ حوزه، ۱۵ استان، ۴۷ فرمانداری و ۸ بخشداری برگزار می شود. محسن اسلمی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس از ساعت ۸ صبح روز ۱۳ اردیبهشت، اظهار داشت: در این انتخابات، ۹۰ نامزد برای ۴۵ کرسی باقی مانده مجلس با یکدیگر رقابت می کنند و انتخابات در ۸ حوزه به صورت الکترونیکی خواهد بود.

وی افزود: بازه زمانی تبلیغات داوطلبان از ۱۳ اردیبهشت شروع شده و در ساعت ۸ صبح روز ۱۳ اردیبهشت تمام می شود. میادین شهری برای تبلیغات آماده است. فضای مجازی هم برای تبلیغات فراهم شده است. دستورالعملی برای تبلیغات در نظر گرفته شده که مبنای کار تبلیغات است. به ستاد های انتخاباتی داوطلبان تأکید کرده ایم که حتماً براساس همین دستورالعمل برای تبلیغات اقدام و به هواداران خود توصیه کنند که مبنای قانون، تبلیغات کنند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به برگزاری دو مانور انتخاباتی، گفت: مانور شبیه سازی شب اخذ رأی و راه اندازی شعب و تست دستگاه های احراز هویت و صندوق های رای برگزار شده و اشکالات و نواقص احتمالی مورد بررسی قرار گرفته است. این مانورها با حضور اعضای هیات های نظارت و ناظرین شورای نگهبان برگزار شده است. در استان تهران امروز صندوق های الکترونیکی رازبر بار روی و شبیه سازی انتخابات الکترونیک را اجرا می کنیم. از سویی آموزش عوامل اجرایی انتخابات هم انجام شده و مالمدادی کامل برای برگزاری مرحله دوم انتخابات راداریم.

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام) رأس ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در سالن سپهر مرکز همایش های هتل ارم واقع در تهران، بزرگراه حقانی، ورودی همت غرب، هتل بزرگ ارم تشکیل می شود. لذا به منظور رفاه حال سهامداران محترم ترتیبی اتخاذ گردیده است تا در روز و محل برگزاری مجمع از ساعت ۹ صبح با ارائه کارت شناسایی معتبر، برگه ورود به مجمع صادر گردد.

هیأت مدیره شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام)